

Miś pluszowy leżący z czapką 1 szt brązowy różowy ZWMPLC

Składniki: cukier puder, mąka ziemniaczana, MAŁA PSZENNA, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, częściowo uwodorniony palmowy), syrop glukozowy, skrobia ryżowa, BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROSZKU, woda.

Barwniki: E102, E104, E110, E122, E132, E151.

Uwagi: E102, E104, E110, E122 może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i s uwagi u dzieci. Alergeny: MAŁA PSZENNA, BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROS

Przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu w temperaturze pokojowej.

Wartość odżywcza produktu na 100 g produktu

Wartość energetyczna 1790 KJ / 423 kcal

Tłuszcz 6,1 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 4,5g

Węglowodany 91 g

w tym cukry 55g

Białko 1g

Sól 0g